
Uchwała Nr XXX/249/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 8 października 1992 r.

w sprawie powołania Komisji d/s Łagodzenia Skutków Bezrobocia w Mieście Starogard 
Gdański.

Na podstawie art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co 
następuje:

§ 1

W celu złagodzenia skutków bezrobocia w mieście Starogard Gdański powołuje się Komisję 
w składzie:
1. Czesław Jabłoński - Przewodniczący Komisji
2. Lucyna Mliczek - Członek Komisji
3. Bernadeta Smuda - Członek Komisji
4. Brygida Laaser - Członek Komisji
5. Tadeusz Szymborski - Członek Komisji

§ 2

Upoważnia się Przewodniczącego Komisji do powołania w skład Komisji wszystkich osób, 
których opinie i wnioski Komisja uzna za pomocne.

§ 3

Jednocześnie zobowiązuje się powołaną komisję do:
1) opracowania i przedstawienia Zarządowi Miejskiemu programu ograniczenia bezrobocia w 

1993 r. w mieście Starogard Gdański,
2) opracowany program przez  Komisję  winien  być  przedstawiony w terminie  do  dnia  31 

grudnia 1992 r.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
        Starogardu Gdańskiego

  Grażyna Hoppe


